

MINISTERSTWO RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

BIURO ADMINISTRACYJNE

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 90, fax +48 22 661 14 71

www.mpips.gov.pl; e-mail: zamowienia@mrpips.gov.pl

BA-II.272.15.2019.ES.KP

Warszawa, dnia 06 maja 2019 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawa mebli biurowych i konferencyjnych na potrzeby Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej**” – znak sprawy: 15/DI/PN/2019.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Pytanie odnośnie części I „Meble biurowe i konferencyjne” Pozycja nr. 14 Krzesło konferencyjne z podłokietnikami.

Czy zamawiający dopuszcza następujące wymiary krzesła

Wymiary:

- *wysokość z oparciem: 780-890 mm*
- *wysokość oparcia: 340-420 mm*
- *wysokość siedziska: 450-500 mm*
- *szerokość siedziska: 440-490 mm*
- *wysokość podłokietników od siedziska: 180-250 mm*
- *szerokość całkowita krzesła: 510- 610 mm*

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy części I: Poz. nr 5,6,7,8,9,10,15,16,17 - czy Zamawiający dopuści wykonanie pleców szaf i kontenerów z płyty hdf w kolorze płyty? Zastosowanie grubszej płyty na wieńce górne i dolne wystarczająco wpłynie na poprawę stabilności mebli, natomiast użycie płyty grubości 18 mm na plecy znacznie zwiększy wartość zamówienia oraz w przypadku wysokich szaf, poprzez zwiększenie ciężaru całego mebla, utrudni ich przenoszenie.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy części I: Czy drzwi szaf mają być osadzone na zawiasach zwykłych bez cichego domyku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie.

Pytanie 4

Dotyczy części I: Czy szafy mają być wyposażone w zwykłe zamki patentowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie.

Pytanie 5

Dotyczy części I: Czy Zamawiający dopuści jako podstawę stołów ramę stelaża wykonaną z profili 40x20 mm w połączeniu z nogami 40x40 mm? Jest to standardowe rozwiązanie i w zupełności wystarczające.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy części I: poz. 19 - Szuflada na klawiaturę. Co Zamawiający miał na myśli określając półkę jako pełną? Proszę o załączenie zdjęcia poglądowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ – przez półkę jako pełną należy rozumieć wysuwaną półkę pod klawiaturę wykonaną z pełnej płyty.

Pytanie 7

Dotyczy części I: Proszę o wskazanie adresu dostawy dla części I wraz z uwzględnieniem pięter, dostępności windy oraz ze względu na ograniczenia w ruchu pojazdów ciężarowych w Warszawie- określenie możliwości dojazdu pod adres dostawy.

Odpowiedź:

Realizacja dostawy mebli odbywać się będzie zgodnie z § 3 ust. 1 wzoru umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie posiada wind towarowych.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Dyrektor
Biura Administracyjnego
/-/ Zbigniew Kędzierski